
Ogłoszenie nr 500067134-N-2017 z dnia 29-11-2017 r.

Urząd Gminy w Tuplicach: Przebudowa - Modernizacja Przedszkola Samorządowego w
Tuplicach, Gmina Tuplice

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak

Nazwa projektu lub programu

Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 601606-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Gminy w Tuplicach, Krajowy numer identyfikacyjny 54846500000, ul. ul. Mickiewicza 

27, 68219   Tuplice, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 683 625 720, e-mail gmina@tuplice.pl,

faks 683 625 721.

Adres strony internetowej (url): www.tuplice.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa - Modernizacja Przedszkola Samorządowego w Tuplicach, Gmina Tuplice

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

GKPII.271.11.2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiot zamówienia obejmuje zaprojektowanie i wykonanie przebudowy – modernizacji

przedszkola samorządowego w Tuplicach. W zakres niniejszego opracowania wchodzi

przygotowanie, w oparciu o system zaprojektuj i zbuduj, przedsięwzięcia polegającego na: •

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/29bd45a7-c7fc-474a-b1af-af55a...

1 z 4 29.11.2017, 21:12



przebudowie połączonej z generalnym remontem sali rytmiki (gimnastycznej) wraz z

przebudową i adaptacją na magazyn przyległego pomieszczenia gospodarczego, •

kompleksowym remoncie sal dydaktycznych (sal zabaw) oraz szatni, • kompleksowym remoncie

łazienek, • kompleksowym remoncie gabinetu dyrekcji i pokoju nauczycielskiego, •

kompleksowym remoncie ciągów komunikacyjnych, • adaptacji pomieszczenia gospodarczego

na gabinet logopedyczny, • wykonaniu nowej instalacji elektrycznej i oświetleniowej z

wykorzystaniem technologii LED, • wykonaniu nowej instalacji ciepłej i zimnej wody

użytkowej w łazienkach, • wykonaniu nowej instalacji kanalizacyjnej, • wykonaniu nowego

placu zabaw na terenie działki przynależnej do obiektu przedszkola wraz z wyposażeniem placu

w urządzenia zabawowe. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w III części

SIWZ – Program Funkcjonalno-Użytkowy (PFU) . Jeśli PFU przywołuje nazwy markowe, bądź

nazwę producenta lub niektóre charakterystyczne dla producenta wymiary (parametry),

dopuszcza się - w celu zapewnienia odpowiedniego poziomu konkurencji na rynku -

dostarczenie w ramach zamówienia materiałów, rozwiązań równoważnych, spełniających

wymagania opisane w Opisie Przedmiotu Zamówienia, w tym: w PFU. Pomimo dołożenia

wszelkich starań, w OPZ mogą występować nazwy własne, znaki towarowe lub być podane

niektóre charakterystyczne dla konkretnego producenta wymiary (parametry). Gdziekolwiek

takie zapisy występują, niezależnie od kontekstu w jakim zostały użyte, nie stanowią one

elementu opisu przedmiotu zamówienia i tym samym, nie są one wiążące dla Wykonawcy. W

szczególności ewentualne nazwy własne lub znaki towarowe nie mogą być odczytywane jako

wskazanie preferencji Zamawiającego odnośnie przedmiotu zamówienia. Wykonawca jest

zobowiązany dostarczyć materiały/urządzenia/sprzęt, spełniające wymagania techniczne,

jakościowe i użytkowe wyspecyfikowane w OPZ. Ponadto wszędzie tam, gdzie podano

parametry techniczne materiału/urządzenia/sprzętu, należy dobierać takie, których parametry w

typoszeregach producentów, są najbliższe tym wyspecyfikowanym, chyba, że w OPZ

jednoznacznie wskazano szczególne zasady doboru materiału/urządzeń/sprzętu w oparciu o

wyspecyfikowane parametry Przedmiot zamówienia „Przebudowa – Modernizacja wraz z

doposażeniem Przedszkola Samorządowego w Tuplicach” jest dofinansowany w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Osi Priorytetowej 9 – Infrastruktura

społeczna, Działania 9.3 Rozwój Infrastruktury edukacyjnej, Poddziałanie 9.3.1. Rozwój

infrastruktury edukacyjnej – projekty realizowane poza formułą ZIT.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 45214100-1

Dodatkowe kody CPV: 45300000-0, 45400000-1, 71221000-3, 45453000-7, 37535200-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/29bd45a7-c7fc-474a-b1af-af55a...

2 z 4 29.11.2017, 21:12



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/11/2017

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 678217.38

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE Jerzy Kmito

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: ul. Piaskowa 36 a

Kod pocztowy: 66-100

Miejscowość: Sulechów

Kraj/woj.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 676517.70

Oferta z najniższą ceną/kosztem 676517.70

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 676517.70

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/29bd45a7-c7fc-474a-b1af-af55a...

3 z 4 29.11.2017, 21:12



Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/29bd45a7-c7fc-474a-b1af-af55a...

4 z 4 29.11.2017, 21:12


